
UCHWAŁA NR XII/336/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 30 lipca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo utworzonych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie.
   2. Gmina Miasto Szczecin obejmie w całości 2451,0 nowych udziałów o łącznej wartości 
nominalnej 1.225.500 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia pięć tysięcy pięćset 
złotych) pokrywając je wkładem niepieniężnym.
   3. Przedmiot wkładu niepieniężnego stanowią nieruchomości gruntowe zabudowane 
urządzeniami wodociągowymi lub kanalizacyjnymi : 
1) działka  nr  2/57 z obrębu 2008 przy ul. Szafera 128b o wartości 71.355 zł,
2) działka nr  14/4 z obrębu 3013 przy ul. Bożeny 11 o wartości 242.868 zł,
3) działka nr 14/5 z obrębu 3013 przy ul. Bożeny 11a o wartości 60.572 zł,
4) działka nr  1/3 z obrębu 2019 przy ul. Moczarowej o wartości 142.402 zł,
5) działka nr 17/3 z obrębu 4306 przy ul. Jordana o wartości 111.411 zł,
6) działka nr 3/31 z obrębu 4108 przy ul. Zwierzynieckiej 1m o wartości 492.347 zł,
7) działka nr 9/9 z obrębu 2093 przy ul. Bieszczadzkiej 14a o wartości 20.451 zł,
8) działka nr 248/4 z obrębu 4196 przy ul. Uczniowskiej o wartości 26.053 zł,
9) działka nr 83/21 z obrębu 2149 przy ul. Boh. Narwiku o wartości 10.193 zł,
10) działka nr 302/7 z obrębu 4196 przy ul. Dębowej o wartości 24.009 zł,
11) działka nr 103/9 z obrębu 2109 przy ul. Jagodowej 9 o wartości 23.865 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


